UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Estado de Situacién Financiera

Al 31 de marzo de 2021 y al 31 de marzo de 2020

ACTIVO 2021

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes 1,701,37047

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 42,778,174.50
Derechos a Recibir Blenes o Senvicios 0.00
Inventarios 0.00
Almacenes 0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos 0.00
Circulantes :
Otros Activos Circulantes 0.00
Total de Aclivos Circulantes 44 479,544 97
Activo No Circulante

Inversiones Finanderas a Largo Plazo 0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo 0.00
Plazo :
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones

en Proceso 11,418,486.00
Bienes Muebles 21,949,284.01
Activos Intangibles 7319288

Depredacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada

de Bienes -17,501,761.69

Activos Diferidos 49,598.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no 0.00
Circulantes .

Otros Actives no Circulantes 0.00
Total ue Activos No Circulantes 15,988,789.20
Total del Activo 60,468,344.17

2020

2,720,242.93
30,746,720.62

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

33,466,963.56

0.00
0.00

11.418486.00

18,708,982.38
22,792.88

-16,860,166.39
49,588.00
0.00

0.00

14,338,692.87

47,806,656.42

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagara Certo Plazo
Documentos por Pagara Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Plblica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plaze

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Certo Plaze

Ofros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

PasivoNo Circulante

Cuentas por Fagara Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Large Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceras en Garantia y/o
en Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Tolal de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO

Hacienda Pdbiica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donadiones de Capital

Actualizadion de la Haclenda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

o lnst enla Act ion de
la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenenda de Activos no
Monetarios

Total Hadenda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Pablica/Patrimonio

2021

15,044,051.40
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

15,044,051.40

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

15,044,051.40

10,215,333.64
0.00
10,215,333.64

0.00

35,208,959.13
7,500,504.47

55,627.65
0.00
27,652,827.01

0.00

0.00

0.00
0.00

4542429277

60,468,344.17

2020

10,814,123.08
0.00]

0,00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

10,814,123.08)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

10,814,123.08

10,215,333.64,
0.00}
10,215333.84

0.00}

t
26,777,198.70

4,468,010.00

-5,343,637.31
0.00
27,652,827.01

0.00

0.00]

0.00
0.00

36,992,533.34

47,806,656.42
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